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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Haftanın son işlem gününde Japonya’da takip edilen verilere göre ekim ayında TÜFE’nin yıllık bazda 
artış hızı %3,0’den %3,7’ye, çekirdek TÜFE’nin yıllık bazda artış hızı ise %3,0’den %3,6’ya yükseldi. 
Çekirdek TÜFE’nin yıllık bazda geldiği seviye 1982 yılı Şubat ayından bu yana en yüksek seviyeye işaret 
etti. Gelen bu veri ardından Japonya’da hafif satıcılı bir seyir takip edilirken, Çin ve Hong Kong’da yatay 
pozitif seyirler takip ediliyor. Dün ABD’de spot endeksler satıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones 
%0,02, S&P500 %0,31 ve Nasdaq %0,35 değer kaybetti. Bu sabah vadeli endeksleri karışık seyrediyor. 
Avrupa vadelilerinde ise pozitif bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Dün ABD’de açıklanan Philadelphia Fed imalat aktivite endeksi kasım ayında -8,7 seviyesinden -19,4 
seviyesine gerileyerek beklentilerin gerisinde kaldı. Verinin detayları incelendiğinde, firmaların 
istihdamda artış bildirdiği fakat mevcut istihdam endeksinin 21 puan gerileyerek 7,1 seviyesine geldiği 
görüldü. Alınan ve ödenen fiyat endekslerinin, firmaların kendi mal ve girdi fiyatlarındaki artışa bağlı 
olarak yükseldiği ve yılın son çeyreğinde de firmaların fiyatlarının artmasını beklediği görüldü. Diğer 
yandan dün Fed üyelerinden Bullard, Fed’in şimdiye kadarki parasal sıkılaştırma adımlarının enflasyon 
üzerinde sınırlı bir etkiye sahip olduğu olduğu göz önüne alındığında faiz oranlarındaki artışın sürmesi 
gerektiğini dile getirdi. Bullard, Fed’in enflasyonu azaltmak için “yeterince kısıtlayıcı” olması 
gerektiğini ve Fed’in hedef politikasını mevcut %4,00'ün üzerinde en az %5,00 ila %5,25 aralığına 
yükseltmesi gerektiğini söyledi. Gelen bu açıklamalar ardından dün dolar endeksi 107,240 seviyesine 
yükselirken, endeksin bu sabah 106,60 çevresinde hareket ettiği görülüyor. Bugün ABD’de 2. el konut 
satışları ile öncü göstergeler endeksi verisi takip edilecek. Dün Euro Bölgesinde açıklanan final verilere 
göre TÜFE yıllık bazda %10,6, çekirdek TÜFE ise yıllık bazda %5,0 arttı. Ekim ayında enflasyona en 
yüksek katkının enerji kaleminden geldiği görülürken, fiyat artışlarının genele yayılır şekilde olduğu ve 
düşüş kaydeden bir kalemin olmadığı görüldü. Bugün Euro Bölgesinde ECB Başkanı Lagarde’ın 
konuşması takip edilecek. İngiltere’de ise ekim ayı perakende satışlar verisi açıklanacak. 
 
Yurt içinde dün önemli bir veri gündemi takip edilmedi. Dün güne pozitif bir açılış yapan BIST100 
endeksinde, açılıştan kısa bir süre sonra gelen satışların etkisiyle %5’e yaklaşan kayıplar görüldü. 
Endeks günün geri kalanında bu kayıpların bir kısmını geri alırken, günü %3,45’lik değer kaybıyla 4.507 
puandan tamamladı. BIST100 endeksindeki işlem hacmi 111,2 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 18,60 
çevresinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 589,3 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde TCMB’nin 
kasım ayı piyasa katılımcıları anketinin sonuçları takip edilecek. 
 
Dün Fed Başkanı Bullard’ın açıklamaları ardından ons altın 1.754$, ons gümüş ise 20,76$ seviyesine 
kadar geriledi. Bu sabah ise ons altın 1.760$, gümüş ise 200 günlük HO olan 21,43$ altında 21,0$ 
çevresinde hareket ediyor. Brent petrol bu sabah 90,4$ seviyelerinde hareket ederken, Bitcoin ise 
17.000$ altında kalmaya devam ediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 1,0110 - 0,9850 destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde 1,0420 – 1,0480 

dirençleri önem taşıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.784$ ve 1.805$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.727$ ve 1.680$ 
destekleri öne çıkıyor.   
 

 Gümüş, aşağı yönde ise 20,95$ - 19,70$ desteklerini takip ediyoruz. Yukarı yönde 22,00$ ve 
22,50$ dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2419 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 4.450 – 4.230 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4.750 – 4.900 
dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2026 – 1,2100 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1650 - 1,1500 

destekleri öne çıkıyor.
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Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ukrayna Altyapı Bakanı Kubrakov, tahıl sevkiyatı anlaşmasının 120 günlüğüne uzatılmasıyla ilgili kararın İstanbul'da alındığını belirterek, "BM ve Türkiye, 

tahıl anlaşmasının uygulanmasının garantörleri olarak kalmaya devam edecek." ifadesini kullandı. 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 11 Kasım ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 116,3 milyon dolar 

giriş yaparken, DİBS'ten ise net 24,7 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. DİBS'teki çıkışların 28,6 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket 

borçlanma senetlerinde ise 8,2 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 11 Kasım haftasında toplam net giriş 83,4 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 11 Kasım haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 701 milyon dolar artarak 126,3 milyar dolara yükselirken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 57,5 milyon dolar azalarak 86,6 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 643,7 

milyon dolar artarak 212,9 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 11 Kasım ile biten haftada 3,8 milyar dolar artarak 117,5 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 2,4 milyar dolar artarak 40,9 milyar dolar seviyesine, brüt döviz rezervleri 1,4 milyar dolar artarak 76,6 milyar dolara yükseldi. 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 11 Kasım ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %67,49 artış gösterdi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 11 Kasım haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 4 Ekim haftasına kıyasla %5,03 artarak 90,9 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %129,9 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %125,2 seviyesine yükseldi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 13 Kasım itibarıyla yıllık bazda %5,5 azaldı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü tarafından 0,995 saflıkta 5.000 kilogram altın karşılığında halka arz edilecek 

her biri 0,995 saflıkta 0,01 gram altına dayalı 500.000.000 adet Darphane Sertifikası, Kotasyon Yönergesi'nin 15. maddesi uyarınca kota alınarak 21 Kasım 

2022 tarihinden itibaren "ALTIN.S1" işlem kodu ile Pay Piyasası Emtia Pazarı'nda satışa sunulacak ve işlem görmeye başlayacaktır. İlk işlem gününde 

ALTIN.S1 işlem sırasında baz fiyat olarak alınacak referans fiyat, Borsada ilk işlem gününden önceki gün ihraççı ve/veya piyasa yapıcı tarafından KAP'ta 

ilan edilecektir. 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 11 Kasım haftasında bir önceki haftaya göre 981 milyon TL artış ile 1.474 milyar TL'ye ulaştı. (Dolar 

karşılığı 79,8 milyar $) 

 İş Bankası 330,5 milyon euro ve 191 milyon dolar tutarında 367 gün vadeli sendikasyon kredisi anlaşması imzaladığını duyurdu. Banka vadesi 367 gün 

olarak aktarılan kredinin dış ticaretin finansmanında kullanılacağı, sendikasyon kredisinin, en yüksek tutarla katılan bankalara ait bölümünün toplam 

maliyeti; euro dilimi için Euribor+%4,00; dolar dilimi için Sofr+%4,25 olarak gerçekleştiğini duyurdu.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan Twitter mesajında tahıl anlaşmasının 19 Kasım’dan itibaren 120 gün uzatıldığını duyurdu ve “Geride bıraktığımız 4 aylık dönemde 

500’e yakın gemi ile 11 milyon tondan fazla tahıl ve gıda maddesinin ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması ile bu anlaşmanın dünyanın gıda temini ve güvenliği 

için ne denli önemli ve faydalı olduğu açıkça görülmüştür” dedi. 

 

Avrupa   

 Basında, ECB’nin faiz artırımlarının büyüklüğünü 75 baz puandan 50 baz puana indirmeyi değerlendirdiği bilgisi yer aldı. Bu duruma resesyon riski ile 

TÜFE'nin yakın gelecekte zayıflayacak olmasının ve nötr faize yaklaşılmasının gerekçeler olarak gösterildiği görüldü.  

 İngiltere Maliye Bakanı Hunt, kamu finansman açığının kapatılması çabaları çerçevesinde vergi artırımları ve harcama kısıntılarından oluşan 55 milyar 

GBP büyüklüğünde paket açıkladı. Hunt yaptığı açıklamada 55 milyar GBP büyüklüğündeki paketin 25 milyar GBP'lik bölümünün vergi artırımlarından, 30 

milyar GBP'nin de harcama kesintilerinden geleceğini vurguladı. 

 İngiltere Maliye Bakanı Hunt Bütçe Sorumluluk Ofisinin (OBR), enflasyonun 2022 yılında %9,1, 2023 yılında ortalama %7,4 olmasını beklediğini açıkladı.  

 Almanya Ticaret ve Sanayi Odası (DIHK) Almanya'nın ihracatının cansız küresel talebin etkisiyle gelecek yıl %2 düşmesinin büyük olasılık olduğunu bildirdi. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Bailey, kriptopara platformu FTX'in batmasının şu anda finansal sistem için bir risk olmadığını, ancak regülatörlerin 

bu konuyu dikkatle değerlendirmekte olduklarını söyledi. 

 Euro Bölgesinde final verilere göre ekim ayında TÜFE aylık bazda %1,5 arttı ve yıllık bazda artış hızı %9,9’dan %10,6’ya yükselmiş oldu. Çekirdek TÜFE’nin 

yıllık bazda artış hızı ise %5,0 oldu.  

 

ABD 

 JP Morgan ekonomistleri, Fed'in enflasyon ile mücadelede faiz oranlarını daha da artıracağı beklentilerini dikkate alarak ABD ekonomisinin 2023 yılının 

ikinci yarısında "ılımlı bir resesyonda" olacağını öngördüler. ABD ekonomisinin 2023 yılının son çeyreğine kadar %0,5 daralacağını tahmin eden JP Morgan, 

2024 yılında da bunun devam edebileceğini vurguladı. 

 Barclays ve Deutsche Bank, ABD'de enflasyonun yavaşlamakta ve iş gücü piyasasının zayıflamakta olduğuna yönelik oluşan gelişmeler dikkate alındığında 

ABD dolarının euro karşısında bu yıl için tepe noktasını gördüğünü değerlendirdiklerini bildirdiler. 

 Konut başlangıçları ekim ayında aylık bazda %4,2 azalarak 1 milyon 425 bin oldu.  

 İnşaat izinleri ekim ayında aylık bazda %2,4 azalarak 1 milyon 526 bin oldu. 

 Philadelphia Fed imalat aktivite endeksi kasım ayında -8,7 seviyesinden -19,4 seviyesine gerileyerek beklentilerin bir hayli gerisinde kaldı.  

 Kansas City Fed imalat aktivite endeksi kasım ayında -7 seviyesinden -6 seviyesine yükseldi.  
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 Haftalık verilere göre işsizlik maaşı başvuruları 12 Kasım haftasında 226 binden 222 bine geriledi. 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları ise 250 

artarak 219 bin oldu.  

 St Louis Fed Başkanı Bullard, para politikasının "cömert" bir analizi altında bile, şimdiye kadarki sıkılaştırmanın "gözlenen enflasyon üzerinde yalnızca 

sınırlı etkileri olduğu" göz önüne alındığında faiz oranlarındaki artışın sürmesi gerektiğini söyledi. Bullard, Fed’in enflasyonu azaltmak için "yeterince 

kısıtlayıcı" olması ve Fed’in hedef politikasını mevcut %4,00'ün üzerinde en az %5,00 ila %5,25 aralığına yükseltmesi gerektiğini söyledi, ancak yaklaşan 

politika toplantılarında oranların ne kadar yükseltileceği konusunda Fed Başkanı Powell'a saygı göstereceğini belirtti. 

 Minneapolis Fed Başkanı Kashkari, Fed’in faiz oranlarını ne kadar yükseltmesi gerekeceğini bilmenin zor olduğunu, ancak enflasyonun zirve yaptığı 

netleşene kadar durmaması gerektiğini söyledi. Kashkari, tüketici ve toptan eşya fiyatlarının ekim ayında soğuduğunu gösteren son veriler için, 

"Enflasyonun en azından yatay seyrettiğine dair bazı kanıtlar sağlıyor ancak bir aylık veriler bizi fazla ikna edemeyecek" dedi. 

 Cleveland Fed Başkanı Mester, ABD finans piyasalarının bazı bölümlerindeki yapısal kırılganlıkların, Fed'in yüksek enflasyonu düşürmek için faiz oranlarını 

daha da yükselttiği rotasından sapmasını önlemek adına nispeten hızlı bir şekilde ele alınması gerektiğini söyledi. 

 ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Demokrat Nancy Pelosi, meclisin çoğunluğunun Cumhuriyetçilere geçmesinin ardından tekrar Demokratların liderliği için 

aday olmayacağını açıkladı. 

 

Asya  

 Çin Merkez Bankası, ihtiyatlı para politikasını uygulamaya ve reel ekonomiye daha fazla destek vermeye devam edeceğini açıkladı. Bankanın üçüncü 

çeyrek para politikası raporunda, daha iyi bir ekonomik performans için para arzı ve sosyal finansmanın makul oranda büyümesinin sağlanacağına vurgu 

yapıldı. 

 Çin Ticaret Bakanlığından yapılan açıklamaya göre, ülkede doğrudan yabancı yatırımlar, ocak-ekim döneminde yıllık bazda %17,4 artarak 168,34 milyar 

dolara ulaştı. Öte yandan, aynı dönemde Çin'in yurt dışına doğrudan yatırımları (ODI), yıllık bazda %7,3 artarak 94,66 milyar dolara çıktı. 

 Goldman Sachs, Çin ekonomisinin sıfır Kovid-19 stratejisinin negatif etkilerinin bahar aylarında savuşturulmasının ardından 2023'ün ikinci yarısında 

toparlanmasının beklendiğini bildirdi. Çin'in nisan ayından itibaren yeniden açılmaya başlayacağını öngören Goldman Sachs, yıllıklandırılmış çeyrek 

dönem büyümesinin haziran-eylül döneminde, ikinci çeyrek için öngörülen %2'nin çok üzerine çıkarak %10'a hızlanacağını tahmin etti. 

 IMF Birinci Başkan Yardımcısı Gita Gopinath, Çin hükümetini gayrimenkul sektöründeki riskleri azaltması ve ekonomide bozulmalara yol açan sıfır Kovid-

19 politikasında ayarlamalara gitmesi gerektiği yönünde uyardı. 

 Japonya’da Ulusal TÜFE’nin yıllık bazda artış hızı %3,0’den %3,7 seviyesine yükselirken, çekirdek TÜFE’nin yıllık bazda artış hızı %3,0’den %3,6 seviyesine 

çıktı. Çekirdek TÜFE yıllık bazda 1982 yılı Şubat ayından bu yana en yüksek seviyesine ulaştı.  

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Haruhiko Kuroda, enflasyonun bankanın %2 hedefine sürdürülebilir bir şekilde ulaşması için ücretlerin yaklaşık 

%3 artması gerektiğini belirterek, ekonomi maaşları daha da artıracak kadar güçlenene kadar faiz oranlarını yükseltmekten kaçınma gereğini vurguladı. 
Kuroda, ekim ayında %3,6 ile 40 yılın en yüksek seviyesine ulaşan çekirdek tüketici enflasyonunun "biraz" yükseldiğini, ancak artan yakıt ve hammadde 

maliyetlerinin etkisinin dağılmasıyla önümüzdeki mali yılda muhtemelen %2'nin altına düşeceğini söyledi. 


